



Uthaug 13.11.2014

Ørland kommune
v/Rådmann
Postboks 401
7129 Brekstad

Idrettens basishall,- treningshall med permanent oppmontert utstyr.

Idrettsrådet i Ørland (IRØ) hadde møte den 22.10.2014 vedrørende ovennevnte halltype.

Det er stort behov for å utvide hallkapasiteten innen idretten i Ørland kommune. Ørlandshallen er i dag alt for liten i forhold til dagens behov innen alle idretter. Dette kommer tydelig fram når det er hallfordelingsmøter.

Det er et stort idrettsmiljø i Ørland kommune både barn, ungdom og voksne. Dette gjelder ballidretter, friidrett, turn, skiidrettsgruppa med flere. Vi kan bare nevne at når Uthaug turn har timer i Ørlandshallen er det opp til 120 barn fra alderen 4 år til 16 år som er i aktivitet i løpet av 3 1/2 time.

Turn er en spesiell idrett med mye stort utstyr. I haller som deles mellom ulike brukere innebærer dette at turnlagene bruker mye tid på opp- og nedrigging av utstyr. Lagringsplass for det samme utstyret er også en utfordring.

På IRØ sitt møte den 22.10.2014 presenterte Ole Ivar Folstad, fra Sør-Trøndelag Gym og turnkrets "Idrettens basishall" – en treningshall med permanent oppmontert utstyr. Et hefte fra *Norges Gymnastikk og Turnforbund* om basishaller finnes på www.gymogturn.no.

En slik hall er en sambrukshall for alle idretter og skoler. Det er bygd 20 slike haller i Norge de 6 siste år.

Antall i Sør-Trøndelag: 3 som er ferdig og 2 under planlegging.

IRØ er helt klar på at nå er det idrettens tur! Dette har stor betydning i forhold til folkehelseperspektivet og boattraktivitet for barnefamilier og ikke minst ta vare på og videreutvikle det flotte idrettsmiljøet som eksisterer i Ørland kommune.

Noe nytt må til for å støtte opp om alt frivillig arbeid innen idretten samt gi utøverne de beste forutsetninger for trening og utvikling av sine ferdigheter.

IRØ går inn for at det skal bygges en basishall på 23x44 m sammenbygd med dagens Ørlandshall, slik at både turn og ballidrettene får utvidet sin kapasitet, en satsning som kommer barn og unge til gode! Dette vil være med på å gi bedre oppvekstvilkår, samt at politikerne i Ørland kommunen viser at de VIL SATSE på barn og unges muligheter for livsutfoldelse. En basishall vil også ha et meget positivt potensiale i folkehelseperspektivet.

IRØ ønsker fortsatt at Ørland Arena skal stå på kortsiktig prioritering for realisering, da vi klart ser behovet for det mangfold og den kapasitet som Ørland Arena vil representere.

IRØ imøteser kommunens velvilje til å prioritere barn og unges muligheter for livsutfoldelse innen idretten ved å bygge nytt og moderne/fremtidsrettet idrettsanlegg:

1. Strakstiltak for å øke kapasiteten på kort sikt: Bygge en basishall som nevnt over.
2. Fortsette planlegging og realisering av *Ørland Arena*

Med vennlig hilsen

Vidar Venes

Vidar Venes

Leder IRØ

B. Kjelsli

Brynhild Kjelsli

sekretær arbeidsutvalget IRØ

